
UCHWAŁA NR XL/287/2022 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 10 października 2022 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego 
nieruchomości stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022r., poz. 559 ze zm.') oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 
1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2022 T., poz. 

514 ze zm.) Rada Gminy Bądkowo, uchwala co następuje: 

$ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki: 

- 21/4 o pow. 0,0425 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Antoniewo, dla której prowadzona 
jest Księga Wieczysta KW Nr WL14A/00038301/0 w Aleksandrowie Kujawskim, 

- 21/5 o pow. 0,0751 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Antoniewo, dla której prowadzona 
jest Księga Wieczysta KW Nr WL1A/00038301/0 w Aleksandrowie Kujawskim, 

- 21/6 o pow. 0,0464 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Antoniewo, dla której prowadzona 
jest Księga Wieczysta KW Nr WL1A/00038301/0 w Aleksandrowie Kujawskim, 

- 21/7 © pow. 0,0615 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Antoniewo, dla której prowadzona 
jest Księga Wieczysta KW Nr WL1A/00038301/0 w Aleksandrowie Kujawskim, 

- 21/8 o pow. 0,0025 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Antoniewo, dla której prowadzona 
jest Księga Wieczysta KW Nr WL1A/00038301/0 w Aleksandrowie Kujawskim, 

- 21/9 o pow. 0,0814 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Antoniewo, dla której prowadzona 
jest Księga Wieczysta KW Nr WL1A/00038301/0 w Aleksandrowie Kujawskim, 

- 21/10 o pow. 0,0236 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Antoniewo, dla której prowadzona 
jest Księga Wieczysta KW Nr WL1A/00038301/0 w Aleksandrowie Kujawskim, 

- 21/11 o pow. 0,0822 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Antoniewo, dla której prowadzona 
jest Księga Wieczysta KW Nr WL1A/00038301/0 w Aleksandrowie Kujawskim, 

- 21/12 o pow. 0,0021 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Antoniewo, dla której prowadzona 
jest Księga Wieczysta KW Nr WL1A/00038301/0 w Aleksandrowie Kujawskim, 

  

1 Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 
* Dz.U. z 2022 r., poz. 1270; Dz.U. z 2022 r., poz. 1370; Dz.U. z 2022 r., poz. 1846



- 21/13 o pew. 0,0180 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Antoniewo, dla której prowadzona 
jest Księga Wieczysta KW Nr WL1A/00038301/0 w Aleksandrowie Kujawskim, 

- 62 o pow. 0,9049 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Kryńsk. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 

WOZRZZ 
bieta Figas



UZASADNIENIE 

Gmina Bądkowo wystąpiła z wnioskiem do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w celu przejęcia działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 21/4, 21/5, 2 1/6, 21/7, 21/8, 21/9, 21/10, ZUA, 2002. ZIAŃ obręb Antoniewo oraz działka nr 62 obręb Kryńsk,. Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa wyraził zgodę na przejęcie nieodpłatnie ww. działek. Przejecie przedmiotowych działek jest konieczne w celu poszerzenia pasa drogowego drogi gminnej numer 160702C Słupy Duże — Kryńsk. 

PRZE DNICZĄCY i 

teta Figag$


